
 
 

                                                                                       

 

 

     Warszawa, dnia 12.09.2016 r. 

 

 

 Szanowni Państwo,  
 

Akademia Pedagogiki Specjalnej to najstarsza uczelnia pedagogiczna w Polsce,  

której ponad 90 lat temu początek dała profesor Maria Grzegorzewska. To pierwsza publiczna Uczelnia 

w Polsce, która dostrzegła potrzebę systemowego rozwoju i integracji społecznej dzieci 

niepełnosprawnych oraz wsparcia ich rodziców.  

Nasza Uczelnia, stale rozwijając swój potencjał badawczy i dydaktyczny, stała się liderem  

w kształceniu przyszłych nauczycieli, psychologów, socjologów i pracowników socjalnych pracujących  

w instytucjach oświatowych. Bogata historia Akademii, którą współtworzyły takie osobistości jak 

Janusz Korczak, Maria Łopatkowa oraz Marek Michalak, obecny Rzecznik Praw Dziecka, jest 

niekwestionowanym atutem Uczelni. 

Mając na uwadze dobro i rozwój dzieci, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom współczesnego 

świata oraz stale zmieniającym się trendom w edukacji, serdecznie zapraszam Państwa przedszkole  

do udziału w kursie e-learningowym „Skuteczne wspomaganie rozwoju umysłowego dzieci wraz  

z edukacją matematyczną i techniczną w przedszkolu” oraz w Programie Partnerstwa APS. 

Udział w kursie e-learningowym, prowadzonym przez naszych specjalistów  

pod kierownictwem prof. zw. dr hab. Edyty Gruszczyk-Kolczyńskiej, z pewnością przyczyni się  

do wzmocnienia potencjału dydaktycznego kadry pedagogicznej Państwa przedszkola, jednocześnie 

wspierając w realizacji podstawy programowej.   

Udział w kursie umożliwi włączenie przedszkola do Programu Partnerstwa APS,  

dzięki czemu znajdzie się ono w gronie elitarnych placówek wychodzących naprzeciw współczesnym 

trendom stymulującym harmonijny rozwój małego dziecka. Otrzymają Państwo również bezpłatny 

pakiet świadczeń edukacyjnych, wspierających kadrę pedagogiczną.  

Współpraca z Akademią Pedagogiki Specjalnej jest gwarantem najwyższej jakości.  

                                       

     Z wyrazami szacunku         

                            

                                                                              

 


